FORMULAR | SINJALIZIMIT TE JASHTEM
“TE NJE VEPRIMI OSE PRAKTIKE TE DYSHUAR KORRUPSIONI”

DREJTUAR:Inspektoratit té Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&
Interesave né zbatim té ligjit nr. 60/2016 “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve

1-Uné sinjalizuesi , lindur mé , vendlindja , banues né adresén:
dne me Kkontakte , me detyrén e né

parages sinjalizimin si mé poshté vijon:

2-Uné sinjalizuesi zgjedh té mbetem anonim duke shpjeguar garté dhe né ményré té arsyetuar
shkaget e anonimatit si mé poshté:

Parages kété sinjalizim né ILDKPKI , pér arsye se :

1- nuk ka Njési pérgjegjése né zbatim té ligjit nr. 60/2016.

dhe parages sinjalizimin si mé poshté:

2- Njésia pérgjegjése né pér sinjalizimin e paraqitur mé daté
(bashkélidhur formulari i sinjalizimit té béré), prané njésisé;

O nuk filloi hetimin administrativ ose e pérfundoi até né kundérshtim me ligjin nr. 60/2016.

O zoti/zonja gé pret sinjalizimin ose zoti/zonja jané
pérfshiré ose kané njé interes té drejtpérdrejté ose jo té drejtpérdrejté personal ose material me
objektin e sinjalizimit sepse

O Dyshoj né integritetin dhe paanshmériné e Njésisé pérgjegjése pér shkak
sepse




L1 Prova e kétij sinjalizimi qé gjendet né fshihet apo shkatérohet nga

Bashkélidhur kétij sinjalizimi, provat pérkatése gé parages jané si mé poshté:

Nuk kam prova pérkatése, por ato mund té gjenden

Pér kéto arsye, kam dyshime pér ekzistencén e njé fakti qé pérbén veprén penale té parashikuar

nga neni i Kodit Penal (nése éshté e mundur ta pércaktoni njé gjé té tillé.)

Ky formular sinjalizimi u mor né dorézimmé/__/ , Né nga , Inspektor
né ILDKPKI.

Sinjalizuesi Inspektor

Emér Mbiemér Emér Mbiemér
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